quamdiu Hadewigis mater dictorum (dg: Ha) Sijmonis et Hadewigis vixerit in humanis minus receperit quam valorem decem modiorum siliginis mesure de Busco et 'quod dicta bona omnia dicte Hadewigi competent ad valorem decem modiorum siliginis dicte mesure aliquo anno quamdiu dicta Hadewigis relicta quondam Arnoldi de Ghele se non extendent quod extunc (dg: huiusmodi) dictus Sijmon huiusmodi defectum et insufficientiam antedicto Lamberto adimplebit et restaurare tenebitur hoc etiam addito si (dg: aliqua) persona (dg: ?cm) #vel proles cui vel quibus# dictus quondam Arnoldus de Ghele (dg: al) vitales pensiones annuatim solvere tenebatur decesserit seu decesserint quod extunc omne emolumentum et lucrum (dg: dictis Had) prenominate Hadewigi #sue sorori# inde eventura et competitura dictus Sijmon solummodo et integraliter (dg: q) obtinebit quamdiu dicta Hadewigis relicta quondam Arnoldi de Ghele vixerit in humanis et non ultra. Testes Coptiten et Broeder datum 2^a post invocavit.

BP 1183 f 098r 07 ma 05-03-1403.

Godefridus Dunnekop zwv Godefridus Dunnekop en Rodolphus van den Zande, poorters van Den Bosch, verklaarden dat zij erbij waren toen huwelijksvoorwaarden werden vastgelegd tussen Rutgherus Ghiben Melijs soen en zijn vrouw Heijlwigis dv Goeswinus Dunnekop, en dat onder anderen werd bepaald dat voornoemde Goeswinus het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van Willelmus van den Zande, resp. aan hem zou komen na overlijden van Aleijdis van den Zande wv voornoemde Willelmus van den Zande, in de helft van een huis en erf, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Gerardus van Engelen enerzijds en erfgoed van Gerardus Dravarts en Walterus die Gheijnser anderzijds, aan hen geschonken moest worden, en dat daarna het huwelijk werd voltrokken. Twee brieven, één voor Gerardus Coelner zwv Petrus van Doveren en de andere voor voornoemde Rutgerus.

Godefridus Dunnekop filius quondam Godefridi Dunnekop et Rodolphus van den Zande opidani opidi de Busco palam protestati sunt et coram scabinis sub suis juramentis ad requestam iudicis tactis sacrosanctis concorditer deposuerunt quod ipsi tamquam veri matrimoniales interfuerunt (dg: quam) ubi (dg: Goeswinus Dunnekop ol[im] filius dicti quondam Godefridi Dunnekop totam partem et omne jus eidem Goeswino de morte quondam Willelmi) conditiones et contractus matrimoniales ordinabantur inter Rutgherum Ghiben Melijs soen et Heijlwigem suam uxorem filiam dicti Goeswini Dunnekop et quod inter cetera ibidem erat conditionatum quod dictus Goeswinus totam partem et omne jus sibi de morte quondam Willelmi van den (dg: S) Zande successione hereditarie advolutas {hier BP 1183 f 098r 08 invoegen} in medietate domus et aree #cum suis attinentiis# site in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Gerardi de Engelen ex uno et inter hereditatem Gerardi Dravarts et Walteri die Gheijnser ex alio prout ibidem (dg: sita) huiusmodi domus et area cum suis attinentiis 'ibidem sita est ut dicebant dicto Rutgero (dg: cum dicta He) dare debetur cum dicta Heijlwige sua uxore #filia eiusdem Goeswini# in nomine dotis ad jus opidi de Busco et quod huiusmodi contractibus et conditionibus matrimonialibus protunc habitis #contrahebatur# dictum matrimonium inter eosdem Rutgerum et Heijlwigem suam uxorem predictam. Testes Roesmont et Broeder datum supra. Et erunt due littere una pro Gerardo Coelner filio quondam Petri de Doveren et alia pro dicto Rutgero.